1

[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 31 января 2020 года

	№ 3-пг

Об утверждении состава антитеррористической комиссии муниципального образования «Онежский муниципальный район»
В связи с кадровыми и структурными изменениями в администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый состав членов антитеррористической комиссии муниципального образования «Онежский муниципальный район».
2. Постановление главы муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 19 декабря 2019 года № 13-пг «Об утверждении состава антитеррористической комиссии муниципального образования «Онежский муниципальный район» считать утратившим силу.
3. Отделу по местному самоуправлению, работе с молодежью и общественными организациями администрации разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                                И.И. Гришин
Утвержден
постановлением главы
муниципального образования
«Онежский муниципальный район»
от 31 января  2020 года № 3 -пг
Состав
антитеррористической комиссии муниципального образования
«Онежский муниципальный район»
	Гришин
Иван Игоревич

	глава муниципального образования, председатель комиссии

	Макаров
 Михаил Андреевич
	первый заместитель главы администрации, председатель КУМИ, заместитель председателя комиссии

	Котлов
Сергей Борисович
	заместитель главы администрации, начальник МКУ «Управление по инфраструктурному развитию и ЖКХ», заместитель председателя комиссии

	Бахматов
Андрей Евгеньевич
	начальник отдела по делам ГО, ЧС и мобилизационной работе администрации, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	 Берковская
Татьяна Ефимовна

	начальник Управления образования

	Борисова
Светлана Павловна
	главный врач ГБУЗ Архангельской области «Онежская ЦРБ» (по согласованию)

	Дурягин
Дмитрий Александрович
	инспектор отделения ЛРР по городу Северодвинску, Онежскому и Пинежскому районам Управления Росгвардии по Архангельской области (по согласованию)

	Клюкин
Александр Георгиевич
	начальник ГКУ Архангельской области «ОГПС №13» (по согласованию)

	Коголева
Людмила Юрьевна

	начальник Финансового управления

	Кренделев
Дмитрий Николаевич
	начальник Онежского отделения РУ ФСБ России по Архангельской области (по согласованию)

	Кузнецов
Евгений Александрович
	заместитель начальника ОНД и ПР г. Северодвинска и Онежского района ГУ МЧС России по Архангельской области (по согласованию)

	Пышкина
Елена Николаевна

	начальник отдела культуры, туризма и спорта

	Серова
Наталья Евгеньевна

	руководитель аппарата администрации

	Уткина
Анна Васильевна

	заместитель начальника полиции по охране общественного порядка ОМВД России по Онежскому району (по согласованию)

	Фёдоров
Михаил Юрьевич
	заместитель начальника  Управления по инфраструктурному развитию и ЖКХ, начальник отдела энергетики, транспорта, связи и дорог

0320013100030
0320013100030